
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  736 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONE HAKUNA 
MATATA PER I PROGETTI STUDIOTEKA E ESTATE INSIEME

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/12/2021

 716

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO17/12/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 736 DEL 17/12/2021 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONE HAKUNA MATATA PER I PROGETTI STUDIOTEKA E ESTATE 

INSIEME 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE UMANA 

 

 

 Richiamata la Convenzione in essere tra il Comune di Busto Garolfo e l’Associazione Hakuna Matata 

APS di Busto Garolfo, avente validità dal 01.01.2020 e sino al 30.11.2023; 

 

 Richiamati gli intenti dell’Amministrazione Comunale, a sostegno di iniziative socio-educative, 

culturali e ricreative, come indicato nel DUP 2021/2023; 

 

 Richiamata la Delibera di G.C. n. 139 del 22.12.2020 approvava una convenzione l’ Associazione 

Hakuna Matata con scadenza nel 2023 riconoscendo le attività sociali svolte sul territorio di Busto garolfo a 

favore di minori; 

 

 Considerati i Progetti denominati “Binario Adolescenti” e Studioteka” 2020/2021 conservati agli atti 

d’ufficio, in cui la medesima presenta la rendicontazione annuale riferita ai progetti sopra indicati oltre che al 

centro estivo agosto/settembre 2021;  

 

 Ritenuto pertanto che l’attività svolta dall’Associazione, rispetto a quanto rendicontato, sia meritevole 

di un sostegno economico per l’utilità delle azioni proposte nei Progetti “Binario Adolescenti” e Studioteka” 

2020/2021; 

 

Dato atto che la spesa di Euro 5.000,00 trova copertura: 

 Euro 1.970,00 al capitolo 10454/292 con codice U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 12 programma 5; 

 Euro 3.030,00 al capitolo 10458/00 con codice U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 12 Programma 8; 

 

 Considerato che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 Vista la disponibilità al cap. 10454/292 e al cap. 10450/19 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

 Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

 Visto il DUP 2021/2023, aggiornato con atto di Consiglio Comunale n. 20 del 30.04.2021; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2021/23 e relativi allegati; 

 

 Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021. 

 

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 736 DEL 17/12/2021 

 

1. Di erogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

 sostanziale della presente determinazione, un contributo complessivo di Euro 5.000,00 

 all’Associazione di volontariato Hakuna Matata di Busto Garolfo; 

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 5.000,00 al bilancio dell’esercizio in corso, di cui  

   Euro 1.970,00 al capitolo 10454/292 con codice U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 12 programma 5  

 Euro 3.030,00 al capitolo 10458/00 con codice U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 12 Programma 8; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

 del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

 

1. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

 Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Busto Garolfo, 07 Dicembre 2021   

 

                 La Responsabile Area Promozione della Persona 

         Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 

 

 

  

  

 


		2021-12-17T11:59:12+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




